始業繰り下げ  ３時間授業（５分短縮）

      ９:４5           登校

     １０：００～１０：４５  1校時

     １１：００～１１：４５  2校時

     １２：００～１２：４５  3校時

           ～１３：００  簡易清掃・ＨＲ・放課

                                   令和元年１０月１８日

伊具高校の生徒及び保護者の皆様へ

                            宮城県伊具高等学校長 髙橋 光弘

       台風１９号の被災に関わる学校の再開について（お知らせ）

 今回の被害に関しまして，被災された方々に心よりお見舞いを申し上げます。

 本校の生徒の皆さんに怪我はありませんでしたが，家屋が破壊されたり床上・床下浸水等により通常

の生活を送れない生徒も数多くいます。

 さて，本校の休校が１０月１５日（火）～１８日（金）となっていましたが，１０月２１日（月）も

臨時休校とし，２２日の祝日をはさんで１０月２３日（水）から学校を再開することといたします。

 つきましては，下記のとおりになりますので御理解と御協力をお願い致します。

                    記

 １０月２３～２５日は，午前授業・５分短縮で実施します。登校時間は９：４５とします。

23日は，全校集会後，水曜日の２・５校時の授業

24日は，木曜日の１・３・４校時の授業

25日は，金曜日の１・２・５校時の授業

    28日からは，追って連絡します。

 学校は断水しております。「飲料水持参」でお願いします。また，手を洗う水の代替として準備でき

る生徒は「ウェットティッシュ」を持参してください。さらに，登校の際は粉じん対策のため「マス

ク」の着用をお願いします。

 なお，今回の台風の影響で登校できない生徒については，直接本校（０２２４－７２－２０２０）に

必ず御家庭の方から電話連絡をお願い致します。

＜メール未登録の生徒・保護者の方々への御願い＞

学校メールの登録がお済みでない方は必ず登録をお願い致します。（本文に学籍番号

4 桁と生徒氏名（続柄）を入力してください。） 例：1000 伊具太郎（母）

なお，登録される年次別のアドレス宛てにメールして登録してください。

１年次 iguko1-ent@my.e-msg.jp     ２年次  iguko2-ent@my.e-msg.jp

３年次 iguko3-ent@my.e-msg.jp   PTA 役員 iguko4-ent@my.e-msg.jp

日 校時 １－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３

23日(水)

１ 全   校   集   会

２ 家庭 科人 英語 数学 国語 体育 選択Ｌ/Ｍ（福）

３ 国語 保健 家庭 総合 総合

24日（木）

１ 日本史 家庭 音楽 生物 国語 英語 Ｋ/Ｎ（機・商）

２
選択Ｂ Ｆ/Ｈ(商)/Ｇ（機）

現社 体育 国語

３ 国語 現社 体育

25日（金）

１ 英語 音楽 情報 国語 世界史 数学
Ｉ

２ 科人 日本史 国語 世界史 保健 体育

３ 情報 国語 保健 Ｄ/Ｆ（商） Ｐ

mailto:iguko1-ent@my.e-msg.jp
mailto:iguko2-ent@my.e-msg.jp
mailto:iguko3-ent@my.e-msg.jp
mailto:iguko4-ent@my.e-msg.jp